
2024年12月9日 

お客様各位 

株式会社ルートシステム 

年末年始休業のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

記 

休業期間：2024年12月28日（土）～2025年1月5日（日） 

以上 



2025年 元旦 

新年のご挨拶 

新年、明けましておめでとうございます。 

平素はご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

旧年中は多大なるご尽力をいただき、誠にありがとうございます。 

本年も、より一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社ルートシステム 


